
UCHWAŁA NR XXXIX/429/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Opoczno prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości wraz z prawem własności naniesień budowlanych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i poz.1834) oraz § 3 ust. 3 pkt 1 uchwały nr V/37/11 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 
30 marca 2011 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2011 r. Nr 136 poz. 1252; z 2019 r. poz. 4151) 
Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie od Polskich Kolei Państwowych Spółki Akcyjnej w Warszawie 
przez Gminę Opoczno, prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, stanowiącej własność Skarbu 
Państwa, położonej w obrębie Kliny, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 1210/7 
o pow. 0,4388 ha wraz z prawem własności naniesień budowlanych, znajdujących się na nabywanym 
gruncie, dla której Sąd Rejonowy w Opocznie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW 
PT1O/00035923/5, z przeznaczeniem na cele związane z inwestycjami infrastrukturalnymi służącymi 
wykonaniu zadań własnych gminy w dziedzinie transportu drogowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A3D6226-4A9E-45BC-88DE-63498C7C3B66. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


